Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта  2020г. №40-п
п.Красный Коммунар

	О внесении изменений в  Положение «О дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет»

Во исполнение Протеста Прокуратуры Сакмарского района №07-01-2020 от 28.02.2020 года, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.6  Положения «О дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим муниципального образования Краснокоммунарский поссовет», утверждённого Постановлением администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 18.06.2012 №81-п,  изложить его в новой редакции согласно приложению.
2. Заместителю главы администрации поссовета ознакомить муниципальных служащих с Положением, утверждённым настоящим Постановлением.
  3. Распоряжение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на  на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет www.kommunar2012.ru .

Глава поссовета                                                      С.А.Шарыгин

Разослано: в дело, прокуратуре Сакмарского района

Исп. Леонова Е.Б.
 27-2-01

                                                                      Приложение
                                                                      к постановлению
                                                                                          администрации
                                                                                          Краснокоммунарского
                                                                                          поссовета
                                                                                          от 10.03.2020г. №40-п

ПОЛОЖЕНИЕ
о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим
администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет

      6.  «Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 настоящего Федерального закона, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».